СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

01.02.2021 №51/1

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Теплый

Стан города Москвы на выполнение

работ по благоустройству района

Теплый Стан города Москвы в 2021 году

за счет средств экономии

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказом

Департамента финансов города Москвы от 04.12.2019 года №344 «О

стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы

управы района Теплый Стан города Москвы от 18.01.2021 № ТС-08-21/21 (принято

19.01.2021),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый

Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан

города Москвы в 2021 году за счет средств экономии, образовавшейся за период 2020

года, согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы,

в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа

Теплый Стан           Е.Н. Кузьменко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 01.02.2021 № 51/1

Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2021 году за счет средств стимулирования

управы района Теплый Стан города Москвы в результате экономии, образовавшейся за период 2020 года

п/п Адрес объекта
Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед.

измерения
Затраты (руб.)

1 Стимулирование

1.1. Островитянова д.26 к.1 Благоустройство

Устройство АБП (тротуары, ДТС )  275 кв.м. 407 453,01

УСТАНОВКА \ ЗАМЕНА бортового камня 220 пог.м. 133 877,99

Бортовой камень 220 пог.м. 97 380,80

Установка МАФ (урны) 1 шт. 12 317,01

Установка МАФ (садовые диваны)                 1 шт. 29 465,39

Установка вертикального озеленения 2 шт. 204 000,00

ИТОГО по адресу: 884 494,20

1.2. Островитянова д.24 к.1 Благоустройство
Установка МАФ (урны) 3 шт. 36 951,03

Установка МАФ (садовые диваны)                 3 шт. 88 396,18

ИТОГО по адресу: 125 347,20

1.3. Островитянова д.22 к.1 Благоустройство

Устройство АБП (тротуары, ДТС )  262,5 кв.м. 388 932,42

УСТАНОВКА \ ЗАМЕНА бортового камня 210 пог.м. 127 792,63

Бортовой камень 210 пог.м. 92 954,40

Установка МАФ (урны) 1 шт. 12 317,01

Установка МАФ (садовые диваны)                 1 шт. 29 465,39

ИТОГО по адресу: 651 461,85

1.4. Островитянова д.20 Благоустройство

Устройство АБП (тротуары, ДТС )  95 кв.м. 140 756,49

УСТАНОВКА \ ЗАМЕНА бортового камня 76 пог.м. 46 248,76

Бортовой камень 76 пог.м. 33 640,64

ИТОГО по адресу: 220 645,89

1.5. Профсоюзная д.124 Благоустройство

Устройство АБП (тротуары, ДТС )  265 кв.м. 444 953,04

УСТАНОВКА \ ЗАМЕНА бортового камня 212 пог.м. 129 009,70

Бортовой камень 212 пог.м. 93 839,68

Установка вертикального озеленения 2 шт. 204 000,00

ИТОГО по адресу: 871 802,43

1.6. Островитянова д.26 к.2 Благоустройство

Устройство АБП (тротуары, ДТС )  1352,5 кв.м. 2 270 939,59

УСТАНОВКА \ ЗАМЕНА бортового камня 1082 пог.м. 658 436,31

Бортовой камень 1082 пог.м. 478 936,38

Установка МАФ (урны) 16 шт. 197 072,15

Установка МАФ (садовые диваны)                 18 шт. 530 377,07

Установка вертикального озеленения 3 шт. 306 000,00

ИТОГО по адресу: 4 441 761,49

1.7. Профсоюзная д.130 к.3 Благоустройство

Устройство АБП (тротуары, ДТС )  87,5 кв.м. 129 640,14

УСТАНОВКА \ ЗАМЕНА бортового камня 70 пог.м. 42 597,34

Бортовой камень 70 пог.м. 30 101,80

Установка МАФ (урны) 8 шт. 98 536,07

Установка МАФ (садовые диваны)                 8 шт. 235 723,14

ИТОГО по адресу: 536 598,49

ИТОГО по мероприятию: 7 732 111,56